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Fitjabraut 4, 260 Reykjanesbæ

Landeignanúmer: L129346
Staðgreinir: S1037680

Fitjabraut 4 er iðnaðarlóð í iðnaðarhverfi Fitjum Njarðvík. Um er að ræða iðnðarhúsnæði með 6
geymslubilum öll álíka að stærð u.þ.b. 80 m2. Hvert bil/eining er sjálfstæð og ætluð fyrir geymslu eða
smáiðnað.
Aðkoma að húsinu er frá Fitjabraut.

Byggingin er hönnuð samkvæmt byggingarreglugerð nr. 112/2012. Byggingin er í notkunarflokki 1 skv.
byggingarreglugerð. Formbreytingar eru skv. flokki B skv. GR. 8.2.4. í byggingareglugerð (iðnaðarhúsnæði,
verkstæði og vörugeymslur). Gert er ráð fyrir hitastigi 18°C > Ti > 10°C.

HELSTU STÆRÐIR:

Fjöldi hæða: 1 hæð
Flatarmál húss (brúttó): 504 m2

Rúmmál húss (brúttó): 3401 m3

STÆRÐ LÓÐAR:

Fitjabraut 4 og 4a: 3150 m2

Nýtingarhlutfall: (504+393,6)/3150  =  0,28
Fjöldi bílastæða: 21 stk.
Þar af stæði fyrir hryfih.  2 stk.

Gert er ráð fyrir möguleika á rafhleðslu við öll bílastæði.

BURÐARKERFI:
Húsið er grundað á fyllingu.
Undirstöður og botnplata eru úr járnbentri steinsteypu.
Útveggir og þak er byggt upp með stál burðarvirki.
Lárétt álag á byggingu, s.s. vegna jarðskjálfta og vinds, er tekið upp með stífingum í veggjum og þaki.

KlÆÐNINGAR:
Veggir eru klæddir með 100mm steinullar samlokueiningum og þak með 150mm steinullar
samlokueiningum.
Samlokueiningar eru klæddar beggja vegna, með stálplötum, einangraðar með steinull, ytrabyrði er 0,6mm
og innrabyrði 0,5mm. Samlokueiningar veggja og þaks hvíla á Z léttstálbitum sem hvíla svo á stálrömmum
hússins.
Litur á þakeiningum að utan er RAL 7016 (Grátt) en að innan RAL 9002(hvítt). Litur á útveggja einingum
að utanverðu er RAL 7016 (Grátt) og að innan RAL 9002 (hvítt).
Gluggar og hurðir eru úr plasti eða áli/tré. Í öllum gluggum verði tvöfalt k-gler (einangrunargler).
Aksturshurðir eru hefðbundanar flekahurðir með gluggum fyrir miðri hurð og mótoropnun. Litur á hurðum
og gluggum er dökk grár RAL 7016 eða sbr.

MISHÆÐIR:
Ekki er gert ráð fyrir mishæðum á lóðarmörkum.

INNVEGGIR OG INNIHURÐIR:
Milliveggir milli brunahólfa eru 100mm samlokueiningar með harðpressaðri steinull og uppfylla þær EI60
og litur einingar er RAL 9002
Aðrir léttir inniveggir í salernum eru gerðir úr timburstoðum og klæddir beggja vegna með 13mm
gifsplötum og loft er byggt úr timbursperrum og  klætt að neðan með 13mm gifsplötum að ofan er loft klætt
með 22mm spónarplötum.

KERFISLOFT OG KERFISGÓLF:
Í byggingunni eru engin kerfisloft né kerfisgólf.

LAGNALEIÐIR, UPPHITUN OG LOFTRÆSING:
Lagnir
Inntök lagna eru í rými 0101.
Fráveitukerfi hússins tvöfallt kerfi fyrir skólp og regnvatn sem hvort tveggja verður leitt í fráveitu bæjarins.
Stofnlagnir fyrir þrifa, neysluvatns, hita eru lagðar í eða undir gólfplötu. Upphitun hússins verður með
hitaveitu, hitablásarar á jarðhæð en ofnar í minni rýmymum. Innan rýma eru neyslu- og hitalagnir staðsettar
á veggjum og í gólfplötu. Þar sem lagnir ganga í gegnum veggja eða hæðaskil skal gæta þess að rýra ekki
bruna eða hljóðkröfur á milli byggingarhluta.
Setja skal blöndunarloka á neysluvatn sem takmarkar hitastig þess við 65°c.
Nota skal viðkennd og vottuð lagnaefni sem uppfylla ýtrustu kröfur skv. gildandi stöðlum og reglugerðum.

Rafkerfi
Byggingin er með hefðbundunum smá og lágspennukerfum. Stofnlagnir liggja í plötum eða neðanjarðar að
greinatöflu í hverju rými. Innan hverrar einingar er sér greinatafla.
Í tilfellum þar sem notaðar verða utanáliggjandi lagnir, þá skulu þær lagðar úr áli eða höggheldu plasti.
Lagnaleiðir utanhúss verða plastlagnir í jörðu og verða þær samræmdar þannig að lagnaleiðir rafkerfa fylgja
lögnum annarra kerfa þar sem því verður við komið. Tryggðar verða lagnaleiðir frá byggingu að mögulegum
hleðslustöðvum fyrir rafbíla.
Birtukröfur fyrir lýsingu verða í samræmi við reglugerðir um birtu (lux) í einstökum rýmum. Lýsing verður
hefðbundin loftlýsing og lampar valdir í samræmi við notkun rýmis.

Loftræsing
Loftræsa skal lokuð rými merkt LR með vélrænni loftræsingu, afköst 30 l/s.

BRUNAVARNIR :

Notkunarskilmálar vegna brunavarna
Um er að ræða iðnaðarhúsnæði með 3 aðskildum iðnaðarbilum í notkunarflokki 1. Brunaálag skal vera undir
1600 MJ/m2. Ekki er gert ráð fyrir hraðbrennanlegum vörum, rekkalager eða slíku.
Handslökkvibúnaður
Handslökkvitæki skulu vera skv. ÍST EN 3. Almennt léttvatnstæki með slökkvigetu a.m.k. 21A og 183B,
staðsett við alla útganga. Velja skal handslökkvitæki í samræmi við brunahættu og eldsmat í hverju
iðnaðarbili.
Neyðarlýsing og leiðarmerkingar
Í byggingunni skulu leiðarmerkingar og neyðarlýsing vera skv. leiðbeiningum HMS, ÍST EN 1838 og ÍST
EN 50172. Í iðnaðarbilunum skal vera eitt neyðarljós nálægt útgangi til að tryggja 5 lúx við öryggisbúnað og
á svæði við hurð.
Rýming við eldsvoða
Flóttaleiðir eru sýndar á aðaluppdráttum og leiðamerkingar með ÚT merkingum. Hámarks göngulengd
flóttaleiðar í eina átt er 14m sem jafngildir 28m í flóttaleið þegar tekið er tillit til tvöföldunar. Reiknaðar
göngulengdir eru vel innan 45 metra hámarki skv. viðmiðunarreglum byggingarreglugerðar. Í greinargerð er
sérstaklega fjallað um eina flóttaleið frá iðnaðarbilum og sýnt fram á að viðmiðunarreglur skv. 9.5.4. séu
uppfylltar.
Allar hurðir í flóttaleiðum skal vera hægt að opna innan frá án lykils eða verkfæra.
Klæðningar
Flokkun klæðninga er skv. ÍST EN 13501-1. Útveggir og milliveggir á milli iðnaðarbila eru úr
steinullareiningum sem uppfylla B-s1,d0 brunamótstöðu skv. tækniblaði framleiðanda. Þak er með
samlokueininingum með steinullarakjarna sem uppfylla A2-s1,d0 .
Gólfefni eru almennt óbrennanleg (steinsteypt gólf) í flokki A2-s1,d0.
Brunahólfun
Brunahólfun er skv. grunnmyndum aðaluppdrátta. Hvert iðnaðarbil myndar sérstakt reykhólf með 100 mm
samlokueiningum í milliveggjum sem uppfylla EI20/EW30 brunamótstöðu skv. vottun framleiðanda.
Frágangur á brunahólfandi skilum verður með viðurkenndum hætti.
Burðarvirki við bruna
Meginburðarvirki er stálgrind og er það yfirhannað þannig að það uppfylli fullnægjandi brunamótstöðu, sjá
nánar greinargerð brunavarna.
Aðkoma og aðgerðir slökkviliðs
Slökkvivatnsþörf fyrir bygginguna er reiknuð 26 l/s.

Stjórnstöð brunaviðvörunarkerfis er í rými 0103. Reykræsing er um glugga ofarlega á útvegg og
iðnaðarhurðir frá hverju iðnaðarbili.
Viðhald brunavarna
Eigendur/forráðamenn byggingarinnar þurfa að sinna viðhaldi og eftirliti brunavarna sbr. reglugerð nr.
723/2017 um eldvarnir og eldvarnareftirlit. Gera þarf þjónustusamninga vegna eftirlits og viðhalds á
brunaviðvörunarkerfi, slökkvitækjum og út- og neyðarlýsingu.

HLJÓÐVISTARKRÖFUR:
Hljóvistarkröfur fyrir milliveggi, útveggi og þak eru uppfylltar með stálsamlokueiningum. Hljóðkröfur skulu
uppfylltar í samræmi við kröfur ÍST 45.

ÖRYGGISBÚNAÐUR:
Ekki er um að ræða neinar sértækar aðgerðir varðandi bygginguna.

TÆKNIBÚNAÐUR:
Allar rafdrifnar hurðir skulu vera búnar öryggisbúnaði í samræmi við kröfur byggingareglugerðar. Niðurföll
í vinnurýmum verða tengd inn á olíuskilju sem er til staðar.

AÐGENGI OG ALGILD HÖNNUN:
Allar gönguleiðir frá bílastæðum að húsi eru láréttar.Útidyrahurðir sem og inngangshurðir eru a.m.k
0,9x2,1m. Þröskuldar og hæðarmunur við inngangshurðir er hvergi meira en 25mm. Hindrunarlaus
umferðarbreidd dyra skal almennt miðast við að vera 0,8x2,1m.

FRÁGANGUR LÓÐAR:
Gert er ráð fyrir einu bílastæði fyrir hvert sérrými. Ekki er gert ráð fyrir sérmerktu bílastæði fyrir
hreyfihamlaða en hægt er að koma slíku stæði fyrir hvar sem er innan lóðar með einföldum hætti, enda eru
allar hæðir að aðkoma hugsuð með tilliti til þess. Lóð við inngang skal hæðarsett þannig að aðgengi frá
bílastæðum að inngangi sé hindrunarlaust. Lóð er með bundnu yfirborði malbiki og/eða steypu.
Frágangur á lóðarmörkum skal vera í samráði við lóðarhafa aðliggjandi lóða. Virða skal fjarlægðir að
lóðarmörkum og öðrum byggingum.

MEÐHÖNDLUN SORPS:
Sorpgeymsla er innan lóðar.  Gert er ráð fyrir að reglum um förgum sorps sé fylgt eins og reglur
bæjarfélagsins kveða á um. Ekki er gert ráð fyrir meðhöndlun á hættulegum efnum í byggingunni.

SÉRTÆKAR AÐGERÐIR:
Ekki er um að ræða neinar sértækar aðgerðir varðandi bygginguna.
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